

N. 3038 / 07-09-2021

Furnizor: F 64 Studio S.R.L.  
Nr. ord. reg. com./an: J40/6743/2001  
C.I.F.: RO14080808  
Sediul: Str. Viglentei nr.7 Bucuresti, Sect. 5

Seria: B STU Nr. : 2691351

Cumparator:  
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI

Nr. ord. reg. com./an: -/-  
C.I.F.: RO4420465  
Sediul: DUDESTI 191

### FACTURA

pag. 1 / 1

Nr. facturii 2691351  
Data : 25.08.2021

Judetul: Bucuresti  
Contul:  
Banca:

COC 1156742451703-01\_25.08.2021\_Finalizat

Nr	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant.	Pret f. T.V.A.	Cota TVA	Val. fara T.V.A.	Val. TVA
1	Maha Incarcator MH-C204-BLACK version **PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.07LEI	Buc	5	83,95	TVA 19%	419,75	79,75

1156742451703-01

Ordin de plata - 499.5

ORDIN DE PLATA  
DIRECTIA SERVICIILOR ADMINISTRATIVE  
5.10.2021  
2021.08.25

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului ..Curier Rapid... B.I./C.i. seria ..... nr. .... Mijloc de transport..... nr. .... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data: 25.08.2021 13:12:13 EEST Semnaturile:.....	Total din care accize:	419,75	79,75
		Semnatura de primire	Total de plata (col 7+col 8) 499,50 RON	

Nr. 3041/07.09.2021

Furnizor: F 64 Studio S.R.L.  
Nr. ord. reg. com./an: J40/6743/2001  
C.I.F.: RO14080808  
Sediul: Str. Vigilentei nr.7 Bucuresti, Sect. 5

Seria: B STU Nr. : 2691213

Comparator:  
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCURESTI

Nr. ord. reg. com./an: -/-  
C.I.F.: RO4420465  
Sediul: DUDESTI 191

### FACTURA

pag. 1 / 1

Nr. facturii 2691213  
Data : 25.08.2021

Judetul: Bucuresti  
Contul:  
Banca:

COC 1156313047293-01\_24.08.2021\_Finalizat

Nr	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant.	Pret f. T.V.A.	Cota TVA	Val. fara T.V.A.	Val. TVA
1	Maha Powerex PRO Set 4 Acumulatori R6 2700mAh MHRAA4PRO**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-1.10LEI	Buc	12	58,74	TVA 19%	704,87	133,93
2	Maha Incarcator MH-C204W White version**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.07LEI	Buc	7	83,95	TVA 19%	587,65	111,65
3	Fancier Alpha 40 Geanta foto	Buc	12	92,43	TVA 19%	1.109,14	210,74
4	Card de memorie SanDisk SD Ultra 64GB SDXC Memory Card 120MB/s**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.07LEI	Buc	12	50,34	TVA 19%	604,03	114,77

1156313047293-01

Ordin de plata - 3576.78

ADMINISTRATIV

51.20.01.30 diverse impozite si taxe

25.08.2021

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia  
Numele delegatului ..Curier Rapid...  
B.I./C.I. seria ..... nr. ....  
Mijloc de transport.....  
nr. ....  
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data: 25.08.2021 09:41:41 EEST  
Semnaturile:.....

Total din care accize:

3.005,69

571,08

Semnatura de primire

Total de plata (col 7+col 8)

3.576,78 RON